
 

 

 

 

1 

 

Il Direttore,  
 

RICHIAMATO il proprio provvedimento Repertorio n. 3938/2021 Prot n. 117704 del 
13/04/2021, riguardante l’affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n.50 
del 19/04/2016, alla   soc. D.R.E.A.M. Italia Soc. Coop., con sede in Via Garibaldi n. 3, 52015 
Pratovecchio Stia (AR), C.F./P.IVA 00295260517, del servizio di consulenza, animazione e 
coordinamento tra i partner sul PSR Toscana 2014-2020 “Sviluppo della coltivazione di 
luppolo toscano per la produzione di birre artigianali made in Tuscany, per un costo 
complessivo di Euro 6.000,00= (comprensivo di IVA al 22%) - CIG Z153152571 - CUP 
B14I18000160002-CUP ARTEA 833763; 
 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale si è riportato l’importo di Euro 6.000,00= + 
IVA al 22%; 
 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla presa d’atto dell’errore materiale dell’importo 
di affidamento di cui al proprio provvedimento Repertorio n. 3938/2021 Prot n. 117704 del 
19-04-2021; 
 

DETERMINATA la spesa in Euro 6.000,00= (comprensiva di IVA al 22%)  
 

VERIFICATA la copertura finanziaria della spesa che graverà sul progetto 
MASIPSGO2019HOPSTUSCANY; 
 

tutto ciò premesso e richiamato 
 

D I S P O N E 
 

 la rettifica del provvedimento Repertorio n. 3938/2021 Prot n. 117704 del 
13/04/2021, nella sola parte relativa all’importo dovuto, pari ad Euro 6.000,00= 
(comprensivo di IVA al 22%); 

 
 

 la conferma delle restanti parti del citato provvedimento Repertorio n. 3938/2021 
Prot n. 117704 del 13/04/2021; 

 

 il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e 
comunicazione di legge. 

 

Firenze,  
 Il Direttore 

Prof. Simone Orlandini 




		2021-09-21T16:56:45+0200
	ORLANDINI SIMONE




